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Wyjasnienia tresci SIWZ (1)

Zamawiajgcy: Wojewodztwo Lubelskie z siedzibg w Lublinie zgodnie z art.
38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych ( Dz. U.
z 2015 r. poz. 2164 ze zm.— dalej ustawa) w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie
badania ewaluacyjnego: ,Ocena kryteriow i systemu wyboru projektéw RPO WL
2014-20207, udziela nastepujgcych wyjasnien tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:
Zamawiajgcy w SIWZ wskazat (str. 14), ze dokona oceny ofert na podstawie opisu

sposobu realizacji przedmiotu zamoéwienia, w tym na podstawie kryterium trafnosé
doboru proby badawczej i liczebnosci respondentow do kazdej dodatkowej techniki
badawczej.

Czy w przypadku zaproponowania dodatkowej techniki badawczej, nie polegajgcej na
realizacji badania terenowego z udziatem respondentow, ale trafnej w kontekscie celu
i zakresu badania, w ramach w/w kryterium ocenie podlegaé bedzie dobér przypadkow
do analizy (innych jednostek doboru préby niz respondenci)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy bedzie oceniat sposob doboru proby w danej technice badawczej bez
wzgledu na rodzaj jednostek badawczych, z ktorych préba jest ztozona w danej
technice.

Pytanie nr 2:
Zamawiajgcy w tresci OPZ (str. 10) wskazat, ze na etapie sktadania oferty Wykonawca

zobowigzany jest do przedstawienia spojnej logicznie koncepcji badania, w tym metod,
technik i narzedzi badawczych.

Ponadto Zamawiajgcy w OPZ (str.12) wskazat ze: ,Na etapie raportu
metodologicznego Wykonawca zobowigzany bedzie opracowaé projekt wszystkich
proponowanych narzedzi badawczych”.

Prosimy o wyjasnienie, czy na etapie skfadania oferty Wykonawca powinien
przedstawi¢ Zamawiajacemu projekt narzedzi badawczych tj. kwestionariuszy ankiet
lub scenariuszy wywiadow.
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Odpowiedz:

Na etapie oferty Wykonawca powinien przedstawi¢ projekt narzedzi badawczych. Na
etapie Raportu Metodologicznego wybrany Wykonawca przedstawi ostateczng wersje
narzedzi badawczych uzytych w ewaluacji.
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